
Besluit van het college van burgemeester en wethouders gemeente Apeldoorn 

tot wijziging van de Subsidieregeling kosten peuteropvang gemeente 

Apeldoorn 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn; 

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Apeldoorn; 

  

Overwegende dat in de Subsidieregeling kosten peuteropvang onbedoeld onderneming zijn uitgesloten 

van subsidie die geen rechtspersoonlijkheid bezitten. 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling kosten peuteropvang wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 1 onder e. de definitie van houder als volgt te wijzigen: 

De begripsomschrijving van houder als volgt te wijzigen: degene aan wie een onderneming als 

bedoeld in de Handelsregisterwet 2007 toebehoort en die met die onderneming een kindercentrum 

exploiteert. 

B. Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

toegevoegd wordt lid 6 onder vernummering van lid 6 tot en met 8. 

6. In aanvulling op artikel 7 lid 6 van de Asv wordt bij de aanvraag om subsidie door een 

houder die geen rechtspersoonlijkheid bezit een gespecificeerd overzicht van de gemaakte 

kosten meegestuurd evenals een overzicht van de ontvangen baten/bijdragen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de elektronische bekendmaking 

en kan worden aangehaald als ‘Subsidieregeling kosten peuteropvang’. 

  

Apeldoorn, juni 2024 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

S. de Bruin 

de burgemeester, 

A.J.M. Heerts 

Nr. 264529 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 264529 19 juni 2024 1 


